

**EMISOR:**

**ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: ACE050912GZ0

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA  
CP:38130 CELAYA, GUANAJUATO ,MEXICO

**RECEPTOR:**

**GRUPO NACIONAL PROVINCIAL S.A.B.**

RFC: GNP9211244P0

CERRO DE LAS TORRES 395 COL. CAMPESTRE 04200  
COYOACAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	HINGE SUB ASSY BACK	642.650000	642.650000
1.000000	PIEZA	ACTUATOR ASSY FR DO	2717.450000	2717.450000
1.000000	PIEZA	CONJ ALFOMBRA PISO	2203.260000	2203.260000
1.000000	PIEZA	SUBCONJUNT TOPE HEMBRA LADO PT	165.070000	165.070000
1.000000	PIEZA	RETAINER RR BUMPER	252.680000	252.680000
1.000000	PIEZA	PERNO CERRADURA CAJUELA	221.230000	221.230000
1.000000	PIEZA	SEAL RR BUMPER SIDE	504.120000	504.120000
1.000000	PIEZA	PROTECTOR RR BUMPER	950.240000	950.240000
1.000000	PIEZA	ABSORB. IMPACTO TRA	442.580000	442.580000
1.000000	PIEZA	COVER SPARE WHEEL	2023.790000	2023.790000
1.000000	PIEZA	SUPPORT RR BUMPER	492.680000	492.680000
1.000000	PIEZA	CHECK ASSY BACK DOO	1165.750000	1165.750000
1.000000	PIEZA	COVER RR BUMPER	2572.060000	2572.060000
1.000000	PIEZA	PANEL PROTECTOR	2151.330000	2151.330000
1.000000	PIEZA	PANEL SUB ASSY LWR	4217.900000	4217.900000
1.000000	PIEZA	STEP ASSY BACK	1799.930000	1799.930000
1.000000	PIEZA	PANEL SUB ASSY BACK	6494.610000	6494.610000
1.000000	PIEZA	GARNISH SUB ASSY BA	992.790000	992.790000
1.000000	PIEZA	GARNISH SUB ASSY BA	958.130000	958.130000
1.000000	PIEZA	GARNISH SUB ASSY BA	1242.850000	1242.850000
1.000000	PIEZA	GARNISH SUB ASSY	2066.000000	2066.000000
1.000000	PIEZA	COVER SPARE WHEEL	5155.790000	5155.790000
1.000000	PIEZA	PLATE RR FLOOR FINI	1850.490000	1850.490000
10.000000	PIEZA	GROMMET	6.870000	68.700000
6.000000	PIEZA	PIECE RR BUMPER	26.200000	157.200000
1.000000	PIEZA	CLIP	14.990000	14.990000
3.000000	PIEZA	CLIP	13.380000	40.140000
3.000000	PIEZA	SCREW W/WASHER TAPPING (SIENNA)	9.840000	29.520000
1.000000	PIEZA	BOARD ASSY BACK DOO	3454.920000	3454.920000
1.000000	PIEZA	ESPACIADOR VIDRIO	34.320000	34.320000
2.000000	PIEZA	ESPACIADOR VIDRIO	36.260000	72.520000
1.000000	PIEZA	HINGE SUB ASSY BACK	642.650000	642.650000
7.000000	PIEZA	CLIPS SUJECION	13.730000	96.110000
1.000000	PIEZA	SUPPORT RR BUMPER	492.680000	492.680000
1.000000	PIEZA	TOPE MACHO DE CIERRE PTA TRASE	106.960000	106.960000
1.000000	PIEZA	RETEN GUIA DE FACIA	252.680000	252.680000
1.000000	PIEZA	SOPORTE DE FACIA	20.250000	20.250000
1.000000	PIEZA	ESPACIADOR DE VIDRIO	34.320000	34.320000
1.000000	PIEZA	PEGAMENTO MEDALLON	114.300000	114.300000
1.000000	SERVICIO	MANO DE OBRA	9036.240000	9036.240000

SubTotal \$55951.880000  
 +IVA (16.000000%) \$8952.300000  
 TOTAL \$64904.180000



METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION CON EFECTOS FISCALES AL PAGO | CUENTA  
:  
REGIMEN FISCAL :Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2014-02-19T13:49:46  
SELLO:  
G/BcYTga5QUMc3lmYqMMdlleFL1/7WYkfgfZzBS5eTY5OeQwot5W0ZQ9V4pPBVpCWrrHjULddtCdm6D6jzNM79Qs2HTgyFPAooAL5SR  
M19miLvTMnp1RGauhvwq8icO/DQtx1WLS6pnEJ1dBV1Xb2L2k9yBOVWzeQA0iEggYLKa=  
SELLO SAT:  
ZPHL51NyszEXQ0jC87fQv++CzZeSeRENpuSH+ME9wBqkx3gc1k5esoFx5YN+0K6nxq9e6w0R2ssnZ6urdqFG2d7RQgiwsSsEU386yEm4  
qQPpCOM61QPelCFBTaOu4+H2mpPf48pznpt+5scT04B4xioAjYEhmD8PtryetMioCjg=  
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790  
CADENA ORIGINAL  
||1.0|9FC7CA70-BBD6-E4F0-312F-1024EC1A4F96|2014-02-  
19T13:49:46|G/BcYTga5QUMc3lmYqMMdlleFL1/7WYkfgfZzBS5eTY5OeQwot5W0ZQ9V4pPBVpCWrrHjULddtCdm6D6jzNM79Qs2HTgyF  
PAooAL5SRM19miLvTMnp1RGauhvwq8icO/DQtx1WLS6pnEJ1dBV1Xb2L2k9yBOVWzeQA0iEggYLKa=|00001000000202771790||

Este documento es una representación impresa de un CFDI